
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67019051436

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเลี่ยงเมือง-สวนพญาแถน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๒-๐๐๐๔-ถนนสหพัฒนา รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๒-

๐๐๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,912,000.00 บาท

11,923,410.64 บาท

0353548000212 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาทิศคอนสตรัคชั่น 9,911,000.00
ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเลี่ยงเมือง-สวนพญาแถน รหัสทางหลวง

ท้องถิ่น ยส.ถ๒-๐๐๐๔-ถนนสหพัฒนา รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ๒-๐๐๑๖
1

0353552000094 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปอเจริญวิศว์รับเหมาก่อสร้าง 9,908,000.00

0353555000591 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยวิจิตรวิศวกรรม 9,905,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0353555000591
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยวิจิตร

วิศวกรรม
670522000459 7/2567 08/05/2567 9,905,000.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049470399

เช่าระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,125.00 บาท

40,125.00 บาท

0107564000014 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) 40,125.00เช่าระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107564000014
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด

(มหาชน)
670514002132 239/2567 30/04/2567 40,125.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67059014246

จ้างจ้างเหมาจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ สำหรับใช้ในโครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟจังหวัดยโสธร ประจำปี ๒๕๖๗  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,846.00 บาท

99,846.00 บาท

335010024XXXX ร้านจริงจังปริ้นท์ติ้งค์ 99,846.00
จ้างเหมาจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ สำหรับใช้ในโครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ

จังหวัดยโสธร ประจำปี ๒๕๖๗  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 335010024XXXX ร้านจริงจังปริ้นท์ติ้งค์ 670514020803 241/2567 30/04/2567 99,846.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67059019239

ซื้อจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องในงาน สำหรับใช้ในโครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟจังหวัดยโสธร ประจำปี ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

68,000.00 บาท

68,000.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 68,000.00
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องในงาน สำหรับใช้ในโครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ

จังหวัดยโสธร ประจำปี ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670514026708 242/2567 30/04/2567 68,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049435911

ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

150,095.00 บาท

150,095.00 บาท

0353532000056 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จั่วเซ้งยโสธร 150,095.00ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0353532000056 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จั่วเซ้งยโสธร 670414363934 235/2567 29/04/2567 150,095.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049407301

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

73,580.00 บาท

73,580.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 73,580.00ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414344061 233/2567 26/04/2567 73,580.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049415541

ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

22,355.00 บาท

22,355.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 22,355.00ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๙ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414345808 234/2567 26/04/2567 22,355.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049403519

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2๕ รายการ สำหรับใช้งานกองสวัสดิการสังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

17,840.00 บาท

17,840.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 17,840.00ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๕ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414338950 232/2567 26/04/2567 17,840.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049369713

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

27,100.00 บาท

27,100.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 27,100.00ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414333503 228/2567 24/04/2567 27,100.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049399869

เช่ากล้องวงจรปิด CCTV ณ สถานีขนส่งผู้โดยสาร เทศบาลเมืองยโสธร ประจำเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,560.00 บาท

8,560.00 บาท

0355549000048 บริษัทสปีดพลัสเน็ทเวิร์คจำกัด 8,560.00
เช่ากล้องวงจรปิด CCTV ณ สถานีขนส่งผู้โดยสาร เทศบาลเมืองยโสธร ประจำเดือน

พฤษภาคม ๒๕๖๗
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355549000048 บริษัทสปีดพลัสเน็ทเวิร์คจำกัด 670414377294 237/2567 30/04/2567 8,560.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049360658

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,210.00 บาท

40,210.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 40,210.00ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๐ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414306715 227/2567 24/04/2567 40,210.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049340724

จ้างซ่อมรถยนต์กระบะ หมายเลขทะเบียน บต-๗๔๑๙ ยส. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,310.00 บาท

19,310.00 บาท

335990014XXXX อู่รถการช่าง 19,310.00จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 335990014XXXX อู่รถการช่าง 670414292515 224/2567 23/04/2567 19,310.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049348355

ซื้อวัสดุการเกษตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,080.00 บาท

40,080.00 บาท

0353532000056 จั่วเซ้งยโสธร 40,080.00ซื้อวัสดุการเกษตร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0353532000056 จั่วเซ้งยโสธร 670414295391 225/2567 23/04/2567 40,080.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049310658

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

47,234.00 บาท

47,234.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 47,234.00ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๕ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414272329 223/2567 22/04/2567 47,234.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049281443

จ้างซ่อมและเปลี่ยนอุปกรณ์สุขภัณฑ์ ห้องน้ำอาคารศูนย์ผู้สูงอายุและคนพิการ (หอนาฬิกา) กองสวัสดิการสังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,000.00 บาท

23,000.00 บาท

334990070XXXX นายพงษ์ฐกรณ์  ศรีสุขแก้ว 23,000.00
ซ่อมและเปลี่ยนอุปกรณ์สุขภัณฑ์ ห้องน้ำอาคารศูนย์ผู้สูงอายุและคนพิการ (หอ

นาฬิกา)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 334990070XXXX นายพงษ์ฐกรณ์  ศรีสุขแก้ว 670414237021 222/2567 19/04/2567 23,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049257337

จ้างซ่อมรถยนต์กระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน ๘๑ - ๓๑๑๒ ยส. จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,290.00 บาท

20,290.00 บาท

335990014XXXX อู่รถการช่าง 20,290.00จ้างซ่อมรถยนต์กระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน ๘๑ - ๓๑๑๒ ยส. จำนวน ๑ คัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 335990014XXXX อู่รถการช่าง 670414217153 221/2567 18/04/2567 20,290.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049248685

จ้างซ่อมรถยนต์กองช่าง หมายเลขทะเบียน บจ ๖๕๗๕ ยส. จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,570.00 บาท

10,570.00 บาท

335990014XXXX อู่รถการช่าง 10,570.00จ้างซ่อมรถยนต์กองช่าง หมายเลขทะเบียน บจ – ๖๕๗๕ ยส. จำนวน ๑ คัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 335990014XXXX อู่รถการช่าง 670414216157 220/2567 18/04/2567 10,570.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049201459

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ  สำหรับใช้งานในส่วนงานทะเบียนและบัตรประชาชน ฝ่ายปกครอง สำนักปลัด เทศบาลเมืองยโสธร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,230.00 บาท

10,230.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 10,230.00
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ  สำหรับใช้งานในส่วนงานทะเบียนและบัตร

ประชาชน ฝ่ายปกครอง สำนักปลัด เทศบาลเมืองยโสธร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414167474 217/2567 11/04/2567 10,230.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049153136

ซื้อผงซักฟอก/ก้านไม้กวาดทางมะพร้าว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

47,400.00 บาท

47,400.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 47,400.00ซื้อผงซักฟอก/ก้านไม้กวาดทางมะพร้าว1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414129184 214/2567 09/04/2567 47,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049125701

จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน นข ๒๕๖๓ ยโสธร ที่ใช้งานในส่วนงานสำนักปลัดเทศบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

26,650.00 บาท

26,650.00 บาท

335990014XXXX อู่รถการช่าง 26,650.00
จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน นข ๒๕๖๓ ยโสธร ที่ใช้งานในส่วน

งานสำนักปลัดเทศบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 335990014XXXX อู่รถการช่าง 670414103016 210/2567 05/04/2567 26,650.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049072621

จ้างทำป้ายไวนิลเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๗๒ พรรษา ในวันที่  ๒๘  กรกฎาคม ๒๕๖๗ จำนวน ๑ ป้าย

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
17,190.00 บาท

17,190.00 บาท

0355549000048 บริษัทสปีดพลัสเน็ทเวิร์คจำกัด 17,190.00

จ้างทำป้ายไวนิลเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว เนื่องใน

โอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 72 พรรษา ในวันที่  ๒๘  กรกฎาคม ๒๕๖๗

จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355549000048 บริษัทสปีดพลัสเน็ทเวิร์คจำกัด 670414079209 207/2567 04/04/2567 17,190.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลเมืองยโสธร

67049024427

ซื้อ วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๔ รายการ สำหรับใช้งานในส่วนงานกองการศึกษา  เทศบาลเมืองยโสธร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

72,704.00 บาท

72,704.00 บาท

0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 72,704.00
ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๔ รายการ สำหรับใช้งานในส่วนงานกองการศึกษา

เทศบาลเมืองยโสธร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0355542000018 บริษัท พรวิทยา เซ็นเตอร์ จำกัด 670414022348 205/2567 02/04/2567 72,704.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


